
Endergebnisse Kreismeisterschaft 2014
Jägerschaft Lüchow – Dannenberg e.V.

Klasse A/S
      Kugel       Tauben            Gesamt

1.  Martin Grieve        180 Pkt   30/4    330 Pkt  
2.  Lucas Kubel        193 Pkt   27/2    328 Pkt
3.  Birte Gausmann            192 Pkt   26/2             322 Pkt
4.  Robert de Mol         179 Pkt   27/5    314 Pkt
5.  Florian Bischoff            181 Pkt   25/3    306 Pkt
6.  Maximilian Rösch         175 Pkt   26/3    305 Pkt
7.  Dietmar Krüger             178 Pkt   25/5             303 Pkt
8.  Heino Hahlbohm           184 Pkt   23/4    299 Pkt
9.  Andreas Schmidt           178 Pkt   24/3    298 Pkt
10.Uwe Missenhorn         162 Pkt   25/7    287 Pkt
11.Wenzel Nemetschek     167 Pkt   24/3    287 Pkt
12. Jens-Chr. Steiling        175 Pkt   20/7    286 Pkt
13. Oliver Brühling           164 Pkt   23/3    279 Pkt
14. Joachim Mittendorf     154 Pkt   21/3    259 Pkt
15. Kurt Hannemann         153 Pkt   18/5    243 Pkt
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Klasse B
      Kugel       Tauben            Gesamt

1.  Mario Bleck      182 Pkt        26/11    312 Pkt
2.  Michael Flindt      184 Pkt        22/3    294 Pkt
3.  Stefan Stützer      174 Pkt        23/6    289 Pkt
4.  Sören Hahlbohm      176 Pkt        20/7    284 Pkt
5.  Uwe Wolgast      164 Pkt        23/4    279 Pkt
6.  Peter Hahn      169 Pkt        21/4    274 Pkt
7.  Rüdiger Schulz      151 Pkt        24/5    271 Pkt
8.  Janes Bartels      168 Pkt        20/3    268 Pkt
9.  Frank Olm      160 Pkt        20/4    260 Pkt
10. Massimo Leone         102 Pkt        10/5    252 Pkt
11. Jürgen Steegmann     113 Pkt        25/5    238 Pkt
12. Ralf Abbas      127 Pkt        22/1    237 Pkt
13. Tristan Grieve      137 Pkt        20/2    237 Pkt
14. Bernd-Peter Spranz   137 Pkt        20/9    237 Pkt
15. Torsten Petersen      132 Pkt        19/4    227 Pkt
16. Wilfried Hesse      130 Pkt        19/8    225 Pkt
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Klasse C
      Kugel       Tauben   Gesamt

1. Jonathan Hahn        149 Pkt        26/0   279 Pkt
2. Lennart v. Mirbach       139 Pkt        19/6   234 Pkt
3. Marcel Behrens        142 Pkt        18/6   232 Pkt
4. Alex Barge        132 Pkt        17/4   217 Pkt
5. Florian Krüger         128 Pkt        17/4   213 Pkt
6. Peter Prigge        153 Pkt         8/2            193 Pkt
7. Carsten Reineke        134 Pkt        10/1   184 Pkt
8. Eileen Hahlbohm        100 Pkt        15/4   175 Pkt
9. Christian Frahm        100 Pkt        13/3   165 Pkt
10.Bettina Mittendorf          56 Pkt                4/1     76 Pkt

Senioren

1. Ewald Henne        189 Pkt        26/4   319 Pkt
2. Eckhard Jahnke        193 Pkt        21/3   298 Pkt
3. Hubert Linke        178 Pkt        22/3   288 Pkt
4. Ernst-Friedrich Kubel   168 Pkt        23/2   283 Pkt
5. Wolfgang Bleck        169 Pkt        22/4   279 Pkt
6. Erhard Stegemann        141 Pkt        25/2   266 Pkt
7. Helmut Mindow        152 Pkt        20/2   252 Pkt
8. Wilhelm Gausmann      132 Pkt        21/4   237 Pkt
9. Hartwig Keplin        150 Pkt        12/4   210 Pkt
10.Wolfgang Schulz        107 Pkt        15/3   182 Pkt
11.Herbert Lammert          79 Pkt          8/2   119 Pkt
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Junioren
      Kugel       Tauben         Gesamt

1. Robert de Mol        179 Pkt 27/5 314 Pkt
2. Maximilian Rösch        175 Pkt 26/3 305 Pkt
3. Michael Flindt        184 Pkt 22/3 294 Pkt
4. Sören Hahlbohm        176 Pkt 20/7 284 Pkt
5. Jonathan Hahn        149 Pkt 26/0 279 Pkt
6. Janes Bartels        168 Pkt 20/3 268 Pkt
7. Tristan Grieve        137 Pkt 20/2 237 Pkt
8. Marcel Behrens        142 Pkt 18/6 234 Pkt
9. Florian Krüger        128 Pkt 17/4 213 Pkt
10.Eileen Hahlbohm        100 Pkt 15/4 175 Pkt

Kugelsieger

1. Lucas Kubel 193 Pkt   ( lfd. 48 Pkt )
2. Eckhard Jahnke      193 Pkt   ( lfd. 46 Pkt )
3. Birte Gausmann     192 Pkt

Taubensieger

1. Martin Grieve 30/4 Tauben
2. Lucas Kubel 27/2 Tauben
3. Robert de Mol 27/5 Tauben

Pokal für den besten Jungjäger ( Jagdschein in den letzten 3 Jahren )

Tristan Grieve 237 Pkt

Leistungsnadel in Silber 

Jonathan Hahn 279 Pkt
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Mannschaften

1. Hegering Dannenberg 1258 Pkt
2. Hegering Hitzacker 1236 Pkt
3. Hegering Gartow 1197 Pkt
4. Hegering Lüchow 1126 Pkt
5. Hegering Zernien 1096 Pkt
6. Hegering Lucie 1073 Pkt
7. Hegering Lemgow 1021 Pkt
8. Hegering Clenze 1005 Pkt
9. Hegering Gartow II   967 Pkt


